
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

15 серпня 2023   м. Горішні Плавні 
 
Про передачу транспортного  
засобу, який перебуває на балансі 
КП ВУВКГ, на баланс ЗОШ І-ІІІ  
ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих  органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженого рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, зі змінами, на підставі листа Опорного закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 імені В.О. Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області» від 13.07.2023 № 01-17/389 та поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол №30 від 03.08.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – КП ВУВКГ) 

передати безоплатно на баланс Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів    № 3 імені В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області» (далі – ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. 

В.О. Нижниченка) автомобіль марки HYUNDAI, модель ELANTRA, 2019 року 

випуску, номер шасі (кузова, рами) KMHD741CBLU000968, реєстраційний 

номер ВІ4717ЕТ, інвентарний № 1059, первісною вартістю 466 800,00 грн, 

зносом – 233 400,00 грн, залишковою вартістю – 233 400,00 грн станом на 

31.07.2023. 

2. Директору КП ВУВКГ Ярошу С.М.: 

2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі. 

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської  

області один примірник акта приймання - передачі транспортного засобу. 

3. Керівнику ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка: 

3.1. Забезпечити прийняття в оперативне управління транспортного 

засобу, зазначеного в пункті 1 рішення, з постановкою на баланс закладу з 

метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані. 

3.2. Здійснити державну перереєстрацію транспортного засобу у 

строки, встановлені чинним законодавством України. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


